
新車1ヶ月点検

新車6ヶ月点検

法定12ヶ月点検

シーズンインチェック

法定12ヶ月点検

シーズンインチェック

車 検 整 備

まかせてパスポート安心の
メンテナンス

5年間・3年間のパック内容＜必要となるメンテナンス・お得なサービスメニュー＞

■注意事項
・当商品は新車ご購入のお客様への限定商品となります。したがって新車1ヶ月点検までにご加入下さい。

・上記対象車両の乗用車（3ナンバー、5ナンバー）に限ります。

・まかせてパスポート36・54・60の車検整備（36ヶ月、60ヶ月）には、諸費用（自動車税、自賠責保険、重量税、申請手数料、印紙代、完成検査料）は含まれておりませんので、
 　車検時に別途料金が必要となります。

・メンテナンスの内容は上記の表に記載している項目が対象となります。

・検査や点検により整備が必要となる場合には、不具合の程度により追加整備料を頂く場合がございます。

・メンテナンス内容及び実施時期の変更は致し兼ねます。

・中途解約は基本的にお受け出来かねますが、契約期間内にお乗り替え等でご契約のお車を使用されない場合、又移転等によりメンテナンスが受けられない場合、未実施分
  メンテナンス料から解約手数料を差し引いた額を、解約金としてご返金致します。（解約金はご指定の金融機関へ振込にて、ご返金致します。）

  解約金、手数料について▶未実施分メンテナンス料の85％を解約金、残り15％は解約手数料
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■パック内容と料金

・販売後1ヶ月点検 ・エンジンオイル交換

・販売後6ヶ月点検 ・エンジンオイル交換

・エンジンオイル交換
・ワイパーゴム交換（2本）

・オイルエレメント交換
・タイヤローテーション

・エンジンオイル交換

・エンジンオイル交換

・エンジンオイル交換
・ワイパーゴム交換（2本）

・オイルエレメント交換
・タイヤローテーション

・エンジンオイル交換
・ワイパーゴム交換（2本）
・タイヤローテーション
・キー電池交換

・オイルエレメント交換 
・ブレーキオイル交換
・LLC強化剤
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法定12ヶ月点検
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・エンジンオイル交換
・ワイパーゴム交換（2本）

・オイルエレメント交換
・タイヤローテーション

・エンジンオイル交換

1ヶ月1ヶ月

料  金

まかせてパスポート30

軽自動車

小型自動車
排気量    1.0Ｌ以上～1.5Ｌ未満

中型自動車
排気量    1.5Ｌ以上～2.0Ｌ未満

普通自動車
排気量    2.0Ｌ以上～2.5Ｌ未満

普通自動車
排気量    2.5Ｌ以上

※表示料金はすべて税込価格

まかせてパスポート36 まかせてパスポート54 まかせてパスポート60

シーズンインチェック ・エンジンオイル交換

6ヶ月6ヶ月

12ヶ月12ヶ月

18ヶ月18ヶ月

24ヶ月24ヶ月

30ヶ月30ヶ月

36ヶ月36ヶ月

42ヶ月42ヶ月

48ヶ月48ヶ月

54ヶ月54ヶ月

60ヶ月60ヶ月
・エンジンオイル交換
・ワイパーゴム交換（2本）
・タイヤローテーション
・キー電池交換

・オイルエレメント交換 
・ブレーキオイル交換
・LLC交換
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内　容 パックプランの範囲
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・エアコンフィルター交換

・エアコンフィルター交換

・エアコンフィルター交換

・エアコンフィルター交換

・エアコンフィルター交換

（通常価格 69,740円）
パック料金  45,210円パック料金  45,210円パック料金  45,210円

パック料金  50,600円パック料金  50,600円パック料金  50,600円
（通常価格 79,860円）

パック料金  55,990円パック料金  55,990円パック料金  55,990円
（通常価格 87,560円）

パック料金  63,800円パック料金  63,800円パック料金  63,800円
（通常価格 100,320円）

（通常価格 106,920円）
パック料金  67,980円パック料金  67,980円パック料金  67,980円

（通常価格 114,070円）
パック料金        74,140円パック料金        74,140円パック料金        74,140円

（通常価格 127,380円）
パック料金       81,400円パック料金       81,400円パック料金      81,400円

（通常価格 136,730円）
パック料金       87,560円パック料金       87,560円パック料金      87,560円

（通常価格 154,440円）
パック料金      98,450円パック料金      98,450円パック料金     98,450円

（通常価格 153,340円）
パック料金  　99,660円パック料金  　99,660円パック料金  　99,660円

（通常価格 172,040円）

（通常価格 185,790円）
パック料金  119,130円パック料金  119,130円パック料金  119,130円

（通常価格 210,650円）
パック料金  134,420円パック料金  134,420円パック料金  134,420円

パック料金  103,400円パック料金  103,400円パック料金  103,400円
（通常価格 162,140円） （通常価格 221,650円）

（通常価格 203,170円）
パック料金  132,000円パック料金  132,000円パック料金  132,000円

（通常価格 228,360円）

（通常価格 244,860円）

（通常価格 276,320円）
パック料金  175,890円パック料金  175,890円パック料金  175,890円

（通常価格 289,520円）
パック料金  184,360円パック料金  184,360円パック料金  184,360円パック料金  141,570円パック料金  141,570円パック料金  141,570円

パック料金  109,890円パック料金  109,890円パック料金  109,890円 パック料金  146,190円パック料金  146,190円パック料金  146,190円

　

パック料金  156,530円パック料金  156,530円パック料金  156,530円


